CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO  -
DESAPARECIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES

REQUERIMENTO No             , DE 2010

(do Senhor GERALDO PUDIM )

Requer sejam solicitadas as notas com
as informações obtidas pela oitiva,
realizada pela CPI da Pedofilia do
Senado Federal, com Admar de Jesus,
acusado do assassinato dos jovens de
Luziânia.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, após
manifestação do plenário desta comissão, que sejam solicitadas as notas com
as informações obtidas pela oitiva, realizada pela CPI da Pedofilia do Senado
Federal, com Admar de Jesus, acusado do assassinato dos jovens de
Luziânia.

Na certeza de que o convocado contribuirá com informações
importantes para a execução dos nossos trabalhos, espero ver o presente
requerimento aprovado pelo Plenário da CPI – DESA.

Brasília, 13 de abril de 2010.

Deputado Federal GERALDO PUDIM